
 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 7 «Долина детства» Советского района Волгограда» 
 

 

ПРИКАЗ 

 
от  03.02.2023        №80/1 

 

О проведении мониторинга 

 инфраструктуры МОУ  

Детский сад № 7 «Долина детства»  
 

На основании приказа Минпросвещения России от 25.11.2022 № 1028 «Об утверждении 

федеральной образовательной программы дошкольного образования» с учетом 

методических рекомендаций Минпросвещения по формированию инфраструктуры 

дошкольных образовательных организаций и комплектации учебно-методических 

материалов в целях реализации образовательных программ дошкольного образования от 

26.12. 2022 

приказываю: 

1.  Утвердить план-график мониторинга инфраструктуры МОУ Детский сад № 7 «Долина 

детства» (приложению 1). 

 2. Создать рабочую группу по мониторингу инфраструктуры МОУ Детский сад № 7 

«Долина детства» в составе:  

- руководить группы – заведующий Юрова И.А.. 

 - члены группы 

 – завхоз Северина Е.В., завхоз Осадчук Е.В., 

- старший воспитатель Касьяненко Н.А.., старший воспитатель Секлецова Ю.А. 

воспитатель Дерепко Р.Р.., воспитатель Болотская В.П.  

3. Рабочей группе выполнить мероприятия в соответствии с планом-графиком 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

Заведующий                                             И.А.Юрова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 к приказу № 80/1 от 03.02.2023 

№ Мероприятия  Ответственный   Сроки  

1 Оценка РППС и комплектации учебно- 

методических материалов на 

соответствие санитарных норм и ФОП 

и ФАОП 

 

Рабочая группа Март-май 

2 Составление перечня необходимых 

материалов и 

оборудования (по запросам 

воспитателей и др. 

ответственных) 

 

завхоз Май август 

3 Анализ результатов мониторинга, 

выработка 

мероприятий 

заведующий  Август  

4 Пополнение методического банка 

материалами из опыта работы 

педагогов по формированию 

инфраструктуры и комплектации 

учебно-методических материалами 

 

Все педагоги МОУ В течении года 

 

 

 

 

 


		2024-04-22T18:26:58+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 7 "ДОЛИНА ДЕТСТВА" СОВЕТСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	Я являюсь автором этого документа




